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 شرط داشتن گواهینامه برای 
دریافت خودرو باطل شد

لت اداری  مدیرکل هیات عمومی و هیات های تخصصی دیوان عدا
ی  شورا درو  خو ر  زا با لعمل  ستورا 4د ه  د 2ما بند  ل  بطا ا به  ره  شا ا با 
تعیین   : گفت  ، درو خو فت  دریا ن  ضیا متقا یط  شرا ره  دربا بت  رقا
صلاحیت  از  خارج  خودرو  دریافت  برای  گواهینامه  داشتن  شرط 
به  ز  نیا درو  خو فت  دریا ی  برا ن  ضیا متقا و  ست  ا بت  رقا ی  شورا

گواهینامه ندارند.
لت  ۹2دیوان عدا به گزارش فارس، مهدی دربین با اشاره به ماده 
اداری، اظهار داشت: مطابق با این ماده قانونی، اگر مصوبه ای در 
دستگاه ها  سایر  یا  شکایت  طرف  مرجع  شد  باطل  می  عمو هیأت 
مکلفند   مفاد آن رأی را در دستورات و اقدامات و تصمیم گیری های 
بعدی رعایت کنند و اگر مصوبه ای خلاف آن صادر کنند؛ بدون آنکه 
در هیأت های تخصصی وارد شود با دعوت نماینده طرف شکایت در 

هیأت عمومی مطرح   و از تاریخ تصویب  باطل می شود.
لعمل  وی ادامه داد: در جلسه هیات عمومی، بند 2ماده 4دستورا
633شورای رقابت مطرح شد. در این مصوبه برای خرید خودرو، 
دلیل  به  اما  باشد  داشته  رانندگی  گواهینامه  باید  لزاماً  ا متقاضی 
شتن  ا د که  د  بو ه  کرد ن  بیا قبلی  ی  رأ در  می  عمو ت  هیأ نکه  آ
بت  رقا ی  شورا و  ست  ا ری  ا نگذ نو قا ع  نو یک  نندگی  را مه  هینا گوا
چنین اختیاری را نداشته و ندارد و به این جهت اگر قرار است که 
حقوقی هم محدود شود، قانونگذار باید اقدام  و   دسترسی افراد 
را به بازار خودرو محدود کند. این محدودیت در مقررات قانونی 
وجود نداشت و هیات عمومی هم این را از اختیارات شورای رقابت 

ندانست.
لت اداری  مدیرکل هیات عمومی و هیات های تخصصی دیوان عدا
گفت: این مصوبه از تاریخ تصویب باطل شد؛ این بدین معنی است 
که افرادی که از تاریخ تصویب   با این شرط نتوانستند مراجعه کنند 
لی می توانند مراجعه  و خودرو را دریافت کنند با این رأی دیوان عا
کنند و اگر سایر شرایط را داشته باشند متقاضی خرید خودرو باشند 

و با ثبت نام، خودرو را دریافت کنند .

تمهیدات  سپاه  تهران برای پیاده روی جاماندگان اربعین   
)ص(تهران  الله  رسول  محمد  سپاه   فرمانده    
بزرگ با بیان اینکه تمام تمهیدات لازم متناسب 
با فصل گرما برای جاماندگان پیاده روی اربعین 
گفت:  است،  شده  گرفته  نظر  در  پایتخت    در 
هیأت ها، مواکب و ایستگاه های صلواتی مردمی 

ذیل ۹کمیته میزبان عزاداران حسینی هستند.
به گزارش ایلنا، سردار حسن زاده در نشست با 
اعضای این ستاد اظهار داشت: امسال پیاده روی 
لغ  با رکت  مشا با  حسینی  ربعین  ا ن  گا ند ما جا
تمام  به کارگیری  با  و  صلواتی  ایستگاه  2هزار  بر 
و  خدماتی  اجرایی،  دستگاه های  ظرفیت های 
امدادی و با برنامه ریزی دقیق و استفاده از تجارب 
سال های قبل با حضور گسترده مردم، جوانان، 

نوجوانان و خانواده ها برگزار می شود.
محمد  سپاه  فرهنگی  معاون  نوبخت  روح الله 
ن  بیا با   ، نشست ین  ا در  هم   ) ص ( ل الله  رسو
اینکه امسال پیش بینی شرکت 4 میلیون نفر از 
مردم در این مراسم را داریم، اضافه کرد: هزار 
و 200موکب اقدام به توزیع انواع نوشیدنی های 
غرفه  300موکب،  و  کرد  خواهند  ناهار  و  خنک 
خدماتی و فرهنگی به همراه ۵0پردیس فرهنگی-

د  یجا ا بسیج  مت  و مقا ی  ه ها رد توسط  هنری 
خواهد شد تا به خدمات فرهنگی بپردازند.

نوبخت با اشاره به اینکه از ساعت هشت صبح 
روز اربعین برنامه های فرهنگی - هنری متنوع، 
داشت،  خواهیم  کوتاه  ۵0منبر  و  سرود  یه،  تعز
اظهار داشت : ۵0چهارپایه خوانی مداحی، تلاوت 
قرآن کریم در۵0نقطه و سپس اقامه نماز ظهر روز 
اربعین در ۵0نقطه، از دیگر برنامه های پیش بینی 
شده برای مراسم راهپیمایی جاماندگان اربعین 

است.
اختصاص ۱۷۰ میلیارد تومان بودجه از سوی 

شهرداری تهران برای مراسم اربعین
وزیر کشور با بیان اینکه رئیس جمهوری بر مسأله 
اربعین اهتمام دارند و یکی از اولین جلسات شان 

را با ستاد اربعین برگزار کردند، گفت: امیدواریم 
دولت  در  بزرگ  حرکت  این  به  خدمت رسانی 

جدید نیز ادامه یابد.
سم  مرا در  ی  وحید حمد  ا  ، یسنا ا رش  گزا به 
ر  ظها ا  ، حسینی ربعین  ا موریت  ما حیه  فتتا ا
داشت: امام خمینی)ره( 40سال قبل فرمودند 
یک  این  امروز  که  می گذرد  کربلا  از  قدس  راه 

کربلا  و  قدس  آزادسازی  پیوند  است.  حقیقت 
زمینه ساز ظهور است.

وحیدی ادامه داد: تا مدتی قبل که رژیم صدام 
حاکم بود، رفتن به اربعین جرم تلقی می شد و 
اما امروز به برکت قیام مردم عراق بستر اربعین 
فراهم شده است. وی همچنین گفت: اربعین 
جریانی است که در طول تاریخ حیات خود را 
بازیابی کرده و به عنوان موهبتی در این زمان به 
ما عنایت شده تا با کمک آن، حرکت جهانی دین 
ل کنیم. اربعین معدن فضیلت، انرژی و  را دنبا
قدرت است. کافیست که نگاه کنیم و دریابیم که 
چرا اربعین مقدمه ظهور است؛ وقتی حضرت 
جهانیان  به  خطاب  کنند،  ظهور  مهدی)عج( 

خود را به امام حسین)ع( معرفی می کنند.
وزیر کشور با اشاره به برخی احادیث و ادعیه، 
حماسه  عاشورا و موضوع مهدویت را متصل به 
برای  داشت: آمادگی  اظهار  و  دانست  یکدیگر 
می خورد  رقم  حسینی  اربعین  طریق  از  ظهور 
این  شدن  جهانی  بر  نیز  انقلاب  معظم  رهبر  و 
حماسه اشاره دارند و می بینیم که اهل سنت، 

ارامنه، آشوری ها و سایر ادیان و مذاهب در کنار 
یعنی  ین  ا ؛  رند ا د حضور  ربعین  ا در  ن  شیعیا

اربعین جهانی شده است.
فلسطین،  مردم  یاوران  امروز  کرد:  عنوان  وی 
از  لحظه  یک  که  مقاومت  هستند؛  اربعینی ها 
لی اربعین  حمایت قدس کوتاه نیامده، همین اها
هستند. این نشان از عظمت و بزرگی اربعین برای 

تحقق آرمان های بشری و ظهور است.
و  نی  سلیما شهید  گر  ا  : شد آور  د یا کشور  وزیر 
ابومهدی و دیگر شهدای مدافع حرم نبودند، 
مشخص نبود که داعش دست ساخته  آمریکا و 
اسرائیل چه بر سر منطقه می آورد. داعش آمده 
بود که بساط شیعیان،  اربعین، مقاومت و منطقه 

و  است  بشریت  نجات  راه  اربعین  بریزد.  بهم  را 
کینه توزانه  با آن  دلیل  همین  به  هم  دشمنان 

رفتار می کنند .
ی  روزها در   : کرد تصریح  ن  یا پا در  ی  وحید
آینده نیز  سفر زوار شدت می گیرد و همه چیز 
دستگاه های مختلف پای کارند و  است و  آماده 
گرفت.  خواهد  صورت  مناسبی  خدمات رسانی 
آقای پزشکیان، رئیس جمهوری نیز بر این مسأله 
اهتمام دارند و یکی از اولین جلسات شان را با 
نشست ستاد اربعین برگزار کردند و امیدواریم 
دولت  در  بزرگ  حرکت  این  به  خدمت رسانی 

جدید نیز ادامه یابد.
اقدامات شهرداری تهران

فرهنگی  ن  و معا  ، ه د توکلی زا مین  ا محمد
اجتماعی شهرداری تهران از اختصاص 170میلیارد 
ربعین  ا مراسم  به  ری  شهردا دجه  بو ز  ا مان  تو

امسال خبر داد.
وی در گفتگو با ایرنا با اشاره به اقدامات شهرداری 
 ، ربعین ا سم  مرا پرشکوه  ری  برگزا ی  برا ن  تهرا
گفت: ستاد اربعین حسینی)ع( طبق سال های 
حکم  با  و  تشکیل  تهران  شهرداری  در  گذشته 
معاونت  برعهده  مسئولیت  این  تهران  شهردار 
اجتماعی گذاشته شده و مجموعه های مختلف 
در شهرداری هم همکاری لازم را در بخش های 

مختلف می کنند.
معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران ادامه 
داد: پیش بینی می شود نزدیک به چهار میلیون 
نفر از هموطنان در مراسم اربعین حضور خواهند 
عدد  کنیم  حساب  خانواده ها  با  اگر  که  داشت 

زائران بسیار بیشتر خواهد شد.
توکلی زاده درباره اختصاص بودجه شهرداری به 
مراسم اربعین افزود: با تصمیم شورای شهر تهران 
170میلیارد تومان از بودجه شهرداری به  مبلغ 
داده  اختصاص  ل  امسا حسینی  اربعین  مراسم 

شده است.

    کاهش 15۰ میلیون تن گردوغبار
 با کاشت یک میلیارد درخت

و  طبیعی  منابع  سازمان  مردمی  مشارکت های  مدیرکل    
یک  شت  کا طرح  ی  جد پیگیری  بر  کید  تا با  ری  ا بخیزد آ
میلیارد درخت، از کاهش سالانه 1۵0 میلیون تن گردوغبار 

در هوا بااجرای این طرح خبرداد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، یوسف مرادی با حضور 
در برنامه سلام خبرنگار شبکه خبر، از تداوم اجرای طرح 
 : گفت و  د  ا د خبر  کشور  در  درخت  رد  میلیا یک  شت  کا
1403 با  ل  ل در سا 2۵0 میلیون نها عملیات تولید و کاشت 

ل پیگیری است. جدیت در حا
را  طرح  نخست  ل  سا در  شده  تولید  ل های  نها شمار  ی  و
حدود  رقم  این  از  افزود:  و  کرد  اعلام  اصله  میلیون   237
لستان های سازمان منابع طبیعی  ل در نها 116 میلیون نها
و  شد  لید  تو صی  خصو بخش  ی  ن ها لستا نها در  بقی  ما و 
در  سازمان،  این  در  شده  تولید  ل  نها میلیون   70 د  حدو

ل نخست کاشته شد. سا
ل آماده  ل ها پس از دو سا مرادی با بیان اینکه برخی از نها
کاشت می شوند، گفت: به طور همزمان حدود 40 میلیون 
بذر نهال نیز کاشته شد که پس از رسیدن به حد غرس، در 
ل دوم اضافه خواهد شد و به این ترتیب، کسری  آمار سا

ل نخست نیز جبران می شود. آمار سا
طبیعی  بع  منا ن  زما سا می  مرد ی  رکت ها مشا یرکل  مد
ی  جرا ا در  م  مرد نقش  همیت  ا به  ره  شا ا با  ری  ا بخیزد و آ
ن  هما ز  ا  : رکرد ظها ا  ، درخت رد  میلیا یک  شت  کا طرح 
بندی  تقسیم  بخش  چند  در  مردمی  مشارکت های  ابتدا، 
شدند که یکی از مهمترین آنها، همکاری با وزارت آموزش 

و پرورش بود.
ل بین  وی افزود: بر اساس تفاهم نامه ای که آذرماه پارسا
رسید،  امضا  به  پرورش  و  و آموزش  کشاورزی  جهاد  وزرای 
لستان شود و بر  مقرر شد که هر مدرسه تبدیل به یک نها
لستان ایجاد  همین اساس، در بیش از دو هزار مدرسه نها

 شد.
مرادی تصریح کرد: در این طرح بیش 4 میلیون و 200 هزار 
ل و مراقبت از  دانش آموز در زمینه درختکاری و تولید نها

درختان آموزش دیدند.
و  طبیعی  بع  منا ن  زما سا می  مرد ی  رکت ها مشا یرکل  مد
طرح  در  بسیج  و  ه  سپا رکت  مشا به  ره  شا ا با  ری  ا بخیزد آ
حمر  ا ل  هلا  : شت ا د ر  ظها ا  ، درخت رد  میلیا یک  شت  کا
کمک  با  و  بود  زمینه  این  در  ل  فعا نهاد های  جمله  از  نیز 

امدادگران، حدود ۵ میلیون درخت کاشته شد.
رخدادی  را  درخت  میلیارد  یک  کاشت  طرح  تکمیل  وی 
پربرکت عنوان کرد و گفت: اجرای این طرح می تواند زمینه 
ساز شکوفایی اقتصادی در ابعاد مختلف شود و علاوه بر 
این، فواید متعددی در بر خواهد داشت که پیشگیری از 
2.۵ میلیارد مترمکعب آب و جلوگیری از  هدر رفت سالانه 

1۵0 میلیون تن گردوغبار از جمله آنهاست. ایجاد 
ی  برا می  مرد تشکل  ر  هزا د  حدو با  ینکه  ا ن  بیا با  ی  د مرا
کاشت یک میلیارد درخت تفاهم شده است، افزود: اگرچه 
بسته  وا می  مرد رکت  مشا به  طرح  ین  ا فقیت  مو ه  عمد
است، اما این امر، نافی مسئولیت دولت نیست و سازمان 
 ، یت جد با  طرح  ین  ا لی  متو ن  ا عنو به  طبیعی  بع  منا

حمایت و نظارت خود را ادامه خواهد داد.

لگرد رئیس جمهوری   جهانگیر درباره آخرین وضع پرونده سقوط با
گفت: دراین پرونده   موضوعاتی بررسی ونتایج آن به شعبه مربوطه 
داده شده اما هنوز نظر نهایی اعلام نشده است  و به محض دریافت 

نظر نهایی هیات، اطلاع رسانی لازم می شود.
سخنگوی قوه قضائیه درباره جزئیات پرونده بدهکار کلان بانکی 
3همتی  0 بحث  : گفت  ، رد ا د هی  بد ن  ما تو رد رمیلیا 3هزا 0 که 
ه  ند پرو ز  ا بخشی  . یک  ست ا ه  ند پرو چند  در  نکی  با ن  را هکا بد
 مربوط به گلستان است که تاکنون قریب به 7و نیم همت وصولی 

داشتند.
گروه دوم شرکت های ایروانی عظام خودرو است که  حدود 3همت 
مهلت  متهم  به  بقیه  خت   ا پرد ی  برا و ست  ا ه  شد م  علا ا لی  صو و
ل  2۵سا به  حکم   براساس  نهایتا  و  نکرد  عملی  را  قول  اما  شد  داده 
حبس، جزای نقدی، رد مال و شلاق محکوم شدو  متهم  در حال 

تحمل کیفر است.

 سخنگوی قوه قضائیه : 
در پرونده ترور...

بقیه از صفحه 2

وی با اشاره به اینکه شدت و برخورد با کفار به زبان نیست بلکه به باور 
است، افزود: قرار است با زبانی صحبت کنیم که موثر باشد. اینها درس 
تبلیغات برای ما  ست. چگونه می توانیم این جنگ روایتها را بسازیم؟ 
اگر قرار است این روایت ها باشند که در تنازع با یکدیگر آینده را شکل 
بدهند، چگونه اطمینان حاصل کنیم که روایت ما بیشتر بر قلب ها و 
مغزها بنشیند و بیشتر قلبها و مغزها را تسخیر کند؟ پیام رهبر معظم 
جوان  که  است  شده  نوشته  زبانی  به  جوانان آمریکایی  به  انقلاب 
آمریکایی را جذب کند نه اینکه او را تحقیر کند. شروع گفتگو با شنیدن 

است نه صحبت کردن .
 معاون راهبردی رئیس جمهوری تصریح کرد: در قرآن در جایی که 

می گوید کفار از حیوان پایین ترند، می گوید گوشی برای شنیدن 
ندارند، لذا باید کاری کنیم که بشنوند نه اینکه پرده ای بر گوششان قرار 
دهیم. چرا هنوز نتوانستیم با بچه های خودمان زبان مشترک بیابیم؟ 
چون اولا به آنها گوش نمی کنیم و ثانیا با زبان تحقیرآمیز با آنها صحبت 
لملل،  می کنیم. باید این مشکل را حل کنیم به ویژه در روابط بین ا

نمی توانیم با زبانی صحبت کنیم که برای ما کف بزنند.
 وی ادامه داد: مشکل دیگری هم داریم. در کلاس روابط عمومی 
می گویند باید مخاطب شناسی داشته باشید و پیامتان را متناسب با او 
تبیین کنید. مشکل این است که نمی توانیم مخاطب خود را انتخاب 
کنیم. معاون راهبردی رئیس جمهوری با بیان اینکه اتفاقا شروع گفتگو 
با شنیدن است نه با صحبت کردن،افزود: قرآن شنیدن را مقدم بر 
اندیشیدن می داند،لذا قراراست آماده باشیم که بشنویم و به نوعی 

شود  روشن  واقعیتی  برایش  مقابل  طرف  که  کنیم  گفتگووصحبت 
نه آن که از آن واقعیت متنفر شود.درنتیجه ازابتدای صحبت ما پرده 
وحجابی برابرخود قراردهد که مثل آینه به آن بربخورد و به صورتش 
منعکس شده وبرگردد. ظریف با اشاره به اینکه درارتباطات وروابط 
عمومی باید مخاطب شناسی داشته باشیم و پیام خود را متناسب با 
مخاطب تعیین کنیم، افزود: مشکل این است که نمی توانیم مخاطب 
خود را انتخاب کنیم.ازسویی نباید اجازه دهیم حتی یک کلمه ازپیام 
ما ازدست برودلذا باید توجه داشته باشیم که مخاطب ما جهانی است 
و فقط یک گروه خاص نیست. وی تصریح کرد: باید مواظب باشیم هم 
آن گروه مخاطب خود را در نظر بگیریم و هم آن که دیگرانی وجود دارند 
که پیام ما به آنها می رسد. می توان گفت حتی اخبار فارسی ما همزمان 

ترجمه می شود و همه جهان آنها را می شنوند.

 ظریف: جنایات صهیونیست ها بیشتراز همیشه...

بقیه از صفحه 2

 ادامه از صفحه 11ترحیم

خانواده محترم غلامی 

ارزشمندمان  و  گرامی  همکار  درگذشت  خبر 

شادروان زنده یاد  کورش غلامی  ما را نیز متأثر کرد. 

و  لهی  ا رحمت  و  غفران   درگذشته  آن  برای 

برای شما بازماندگان محترم صبر و شکیبایی 

آرزومندیم. 

  - گهی هـا   آ طراحـی     - تحریریـه   گرافیـک 

لیتوگرافـی   - تصحیـح   حروفچینـی -  

تسلیت

کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذوالجلال و الاکرام 

جناب آقای مهندس امین پور یزدانپناه کرمانی 

 سرپرست نمایندگی روزنامه اطلاعات

 در استان کرمان 

درگذشت  جانکاه،  اندوه  از  مالامال  قلبی  با 

علی  محمد  بزرگوارتان)حاج  و  عزیز  دایی 

می نماییم  عرض  تسلیت  را  سجادی(  عقابی 

و  بخشش  و  غفران  کرده  سفر  عزیز  آن  برای 

طلب  صبر  منان  خداوند  از  بازماندگان  برای 

می کنیم. 

روحش شاد و یادش گرامی 

پرسنل اداره سرپرستی نمایندگی های 

 موسسه اطلاعات)روزنامه اطلاعات(

 در استان کرمان 

برگ سبز رانا مدل ۹۲رنگ سفید  پلاک ۵ 
۷- ۵۴8 ب ۵6 موتور  160B0010۹۲8 شاسی 
NAAU01FE۴DT010۴3۹ مفقودگردیده 

ازدرجه اعتبار ساقط است

اصل سندکمپانی وبرگ سبز کوئیک مدل 
1۴03 رنگ سفید  پلاک ۲1 - ۲۵۹ ص ۹۷ موتور  

 NAS861100R111۷۲0۵ شاسی N1۵۵۲۲6083
مفقودگردیده ازدرجه اعتبار ساقط است 

اصل سندکمپانی وبرگ سبز پژوپارس مدل 
۹۲ رنگ سفید  پلاک ۷۵ - 8۲۹ م ۲1 موتور  

 NAAN01CAEH۷166۷۷ 1۲۴ شاسیK033161۹
مفقودگردیده ازدرجه اعتبار ساقط است

سندکمپانی سواری هاچ بک  MVM_X33  مدل1۴0۲ بشماره 
  MVME۴G1۵CBMP006801  پلاک 13۵ه۵8ایران۹1 موتور

شاسی  NATGAJC۲P1000۹11  بنام معصومه صبحی 
گندشمین مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

برگ سبز پراید مدل 86 رنگ سفید  
پلاک 6۵ - ۹۴1د ۴3 موتور  1۹۲06۷3 

شاسی S1۴8۲۲86۲0۴۷61 مفقودگردیده 
ازدرجه اعتبار ساقط است

اصل سندکمپانی وبرگ سبز پژوپارس مدل 
۹6 رنگ سفید  پلاک ۵ 6 - 3۵3 د 1۷ موتور  

 NAAN01CE3HH8301۷3  1۲۴ شاسیK10۵۹8۴1
مفقودگردیده ازدرجه اعتبار ساقط است 

اصل برگ سبز موتور سیکلت همراه جهان 
1۵0مدل1۴01بشماره پلاک 3۹۹۹۲ایران ۵83 موتور  

  N16FDHKFGNKF0۵03۹ 01۴۹ تنهN1610۴813
مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

برگ سبز نیسان مدل 8۵ رنگ آبی 
پلاک 3 ۷ - 163 د 1۵ موتور  3۴0۲01 

شاسی J0300۵۵ مفقودگردیده 
ازدرجه اعتبار ساقط است

برگ سبز شاهین مدل 1۴01رنگ سفید  
 M1۵TC/۲0۲۴۹11 پلاک ۵۴ - ۷۷1 ن ۲۲ موتور
شاسی NAS111100N10۲۴۷۷۵1 مفقودگردیده 

ازدرجه اعتبار ساقط است 

اصل سندکمپانی دنا مدل 1۴01رنگ سفید  
 1۵3H008۷۹33  پلاک ۹۴ - 6۹۵ م ۹۵ موتور

 NAAW61HU0NE۵۴3۹08 شاسی
مفقودگردیده ازدرجه اعتبار ساقط است

اصل برگ سبزوسند کمپانی 
وکارت ماشین وبیمه نامه 

وکلیه عوارض شهرداری واسناد 
دفتری سواری پژو ۴0۵ مدل8۹ 

بشماره پلاک68۹ی1۲ ایران 
۹1 موتور 1۲۴8۹۲۲1010 شاسی 

NAAM01CA3BE۲1۵۷30 بنام 
علی افتخاری فر مفقود ازدرجه 

اعتبار ساقط است اردبیل

سندکمپانی و برگ سبز 
لکیت(  موتور سیکلت  )سندما

ساوین ٢٠٠  مدل ١٣٩٣ رنگ 
مشکی  به شماره پلاک 

٤٧٢٥٧-٤٦٢ شماره موتور  
01۹۹NDR030۴16 شماره شاسی 
NDR۲00K۹3۴۹0۷8  بنام آقای 

وهاب محمودپور مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد.بانه

  S)MT( برگ سبز سواری ساینا
سفید مدل 1۴03 شماره 

موتور   M1۵/۵181318شاسی 
NAS8۵1100R۵۷0۵8۲۷  پلاک 

لک  ایران 83_1۲۴ م 3۹ ما
فاطمه براتی مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.
لارستان

برگ سبز و سند کمپانی 
موتورسیکلت جترو مشکی 
مدل 13۹۲ به شماره پلاک 

۵۹36۹ ایران6۲6 شماره شاسی 
 NCW***110E۹۲101۹1و شماره 

موتور 010۹NCW1۵0166 به نام 
محمد کاشفی زاده با کدملی 

1۲۹0۷1۹۴03در تاریخ 1۴01/0۵/۲۵ 
مفقود شده و فاقد اعتبار است

برگ سبز و سند و کارت و بیمه 
نامه موتورسیکلت هوندا  

1۲۵CC  تیزکار رنگ مشکی 
شماره موتور ۲008۷۲6۹0 شماره 
تنه NCV1۲۵CA۷0۹۵۴۲  پلاک 

لک شاکر  8۴۲۹6_6۹6 ما
جازک مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.لارستان

 GTX  برگ سبز سواری صبا
i     سفید مدل 138۵ شماره 

 VIN:  1۵3۷031 موتور
S1۴1۲۲8۵8۵1618  پلاک ایران 

لک کامران  ۷3_۵1۴ س 18 ما
ارجمند مزیدی مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.
لارستان

برگ سبز اتومبیل سواری 
پژو پارس با شماره پلاک 

۵۴ ایران 868 د ۲6 و موتور  
1۲۴K003006۹ و شاسی 

 NAAN01CA1CH8۵۴۹8۴
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد میبد

سندکمپانی سواری پژو 
پارس  مدل ١٣٨٣ رنگ نقره 

لیک  به شماره پلاک  ای-متا
٦١-٢٨٣ هـ ٤٤ شماره موتور 

1۲۴83081861 شماره شاسی 
8381۵6۹۲  مفقودوازدرجه 

اعتبار ساقط میباشد.بانه

گهی مفقودی برگ سبز خودرو  آ
سواری پراید سایپا 1۴1 آی مدل 

لیک  138۵ به رنگ نقره ای –متا
به شماره پلاک ۵۴-۲۲۹ س ۴3 

وبه شماره موتور 1۴۵۴61۵ وبه 
  S1۴8۲۲8۵1۴3۵۲6  شماره شاسی

متعلق علی محمد دهقانی 
سانیج مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد. ))یزد((

کارت خودرو کوئیک سفید 
مدل 1۴01 شماره پلاک 

۲3ب۹3۹ ایران 68 شماره 
شاسی NAS861100N11۴1830 و 

شماره موتور M1۵۹6۹0۲۲1 به 
نام فاطمه محمدی قلعه نی 

به شماره ملی 031۲6۲0۷6۴ در 
تاریخ 1۴03/03/08 مفقود شده و 

فاقد اعتبار است

برگ سبز پژو پارس نقره 
لیک مدل 138۲ به  ای متا

شماره پلاک 1۴ج۴۵1 ایران۲۲ 
شماره شاسی 8۲803۴۵۵ و 
شماره موتور ۲۲8۲8۲0۴۲0۲ 

به نام سهیلا نجار اسکنه با 
کدملی 00۴۵0۲38۵۹ در تاریخ 
13۹۹/۴/۲0 مفقود شده و فاقد 

اعتبار است

سند کمپانی و برگ سبز سواری 

پژو ۴0۵GLX-XU۷  بنزینی 

لیک  مدل13۹۵ خاکستری متا

پلاک ایران ۷3 ـ 3۲1ب۷6 

موتور 1۲۴K0۷8۴6۷۲ شاسی 

 NAAM01CE0FK۵1۴3۹۹

به نام محمدرضا شریفی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

»مرودشت ـ گندم کار«

برگ سبز و کارت سوخت وانت 

پیکان مدل 13۹0 به شماره 

شاسی 3۲86۷8 و شماره موتور 

11۴۹0106۴13 پلاک ۵۹۴ط38 

ایران۷۷ به نام بابک گل صبح 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی موتورسیکلت 
بنلی جفت سیلندر 

مدل ۹6 سفید شماره تنه 
 N۲3DDBJDFH1J00۲۹6

 0۲۴۹N۲31۲1۴۴۴ شماره موتور
پلاک 3۹۹ ایران ۲1۲8۲ به نام 

سیده فاطمه یمنی آلهاشم 
مفقود شده و فاقد اعتبار است.

لکیت پیکان مدل 1380 به  سند و شناسنامه ما
شماره انتظامی ۴8۴ب۹8 ایران ۷1 و شماره 

 IN80۴۹30۴۲ موتور 111۲808۹۹۴8 و شماره شاسی
مفقود گردیده اعتبار ندارند. )شهرکرد(

لکیت( وسیله نقلیه  برگ سبز)سند ما
و سند کمپانی و فاکتور فروش خودرو و 

کارت شناسایی خودرو متعلق به خودرو 
سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی 

لیک مدل 138۴ شماره  رنگ نقره ای متا
پلاک 8۴۴ ب 86 )ایران 1۴( شماره موتور 

 S1۴1۲۲8۴66۲۹۵۵ 013081۹0 شماره شاسی
به نام علی اصغر هدایت مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

لکیت( وسیله  برگ سبز)سند ما
نقلیه متعلق به خودرو سواری 

پژو تیپ جی ال ایکس ۴0۵ مدل 
13۷۷ رنگ عنابی شماره پلاک 

۷66 ب 8۵ )ایران 1۴( شماره موتور 
۲۲۵۲۷۷0618۵ شماره شاسی 

۷۷30۵61۹ به نام احمد حجتی 
مقدم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

برگه کمپانی پراید مدل 81 به 

 S1۴1۲۲8181۲۷1۷ شماره شاسی

شماره موتور 00333۴68 شماره 

پلاک 16۲1ب11۲ایران68 مفقود 

و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پراید مدل 

8۲ به شماره شاسی 

S1۴1۲۲8۲1۲۲863 شماره 

موتور ۵6۵80۷ شماره پلاک 

۷۴س۵۷۹ایران30 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پژو روا مدل 8۷ 

 88H0631۲8 به شماره شاسی

شماره موتور 1168۷033۵3۲ 

شماره پلاک ۲1ج۷۹1ایران8۹ 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پژو اردی مدل 

83 به شماره شاسی 8۲1۴۴30۵ 

شماره موتور 11۷8۲01۷1۷0 شماره 

پلاک ۹1ق61۷ایران۴۷ مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل 81 

به شماره شاسی 0081۵۷۴۲۷1 

شماره موتور 111۵81۷3۵۵۴ 

شماره پلاک ۷8ج۵1۵ایران8۹ 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پیکان مدل ۷۹ به 

شماره شاسی ۷8۴۹3103 شماره 

موتور 111۲۷8۷۹۲3۴ شماره 

پلاک ۷6ق883ایران۲1 مفقود 

و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پژو روا مدل 8۷ به 

شماره شاسی 0631۲8 شماره 

موتور 1168۷033۵3۲ شماره 

پلاک ۲1ج۷۹1ایران8۹ مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پراید مدل 81 به 

 S1۴1۲۲818۲۲۷۵0 شماره شاسی

شماره موتور 3۵۷636 شماره 

پلاک ۷3د۵1۹ایران۲1 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی وانت پیکان مدل 

 BG1۹0361۹ ۹0 به شماره شاسی

شماره موتور 11۴۹000۹۲۴6 

شماره پلاک ۹8هـ18۵ایران۵۷ 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی پژو اردی مدل 

83 به شماره شاسی 8313۹00۴ 

شماره موتور 11۷83038۷۲0 

شماره پلاک 1۵و۵61ایران30 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو پژو پارس 
TU۵ رنگ مشکی مدل 

1۴01 به شماره پلاک 8۴ ـ 
۷6۵م۲۹ و شماره موتور 

13۹B030۲۵۴0 و شماره شاسی 
 NAAN11FE6NK6۹8۴۹8
به نام علیرضا آهنگ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

برگ کمپانی خودروی سواری هاچ بک  S۵جک مدل۹6 
سفیدروغنی ش انتظامی38ط6۷۹ایران38 ش موتور 

 NAKSH۷31۷HB13336۴ ش شاسی HFC۴GA31DH00۴61۷3
بنام فرید کیامنش  مفقود وفاقد اعتبار میباشد

سند کمپانی ، برگ سبز 
و کارت سواری پژو پارس 

XUP  مدل 1۴01 سفید پلاک 
۷3- ۹16 ج 6۵  شماره موتور  
1۲۵k00۹60۵۴ شماره شاسی  

  NAANA1۵EONK66۷3۷6
بنام نسیم رضوی پور شماره 
ملی ۲11068۹1۹6 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است . گرگان

برگ سبز سواری پژو آردی 
مدل13۷۹به شماره پلاک 

۴۷۷ن6۲ ایران۲۷به شماره 
موتور۲۲3۲۷۹۲0380به 

شماره شاسی۷۹۷۲0۹0۴ به 
نام سلطان احمدی مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط است. بوکان

سندکمپانی سواری پژو٤٠٥ 
جی ال ایکس  مدل ١٣٨٨ 

رنگ مشکی  به شماره پلاک 
٤٠-٧٣٤ م ٢٦ شماره موتور 

1۲۴8۷۲60۵3۵ شماره شاسی 
  NAAM01CA۴۹E3۹81۵۹

مفقودوازدرجه اعتبار ساقط 
میباشد.بانه

سند کمپانی و برگ سبز 
خودرو وانت پیکان 1600 

مدل 1381 بشماره انتظامی 
13۴ ص۵۴ ایران ۲۲ با شماره 

موتور 11۵181161۷۲ و شماره 
شاسی 0081۹1۵۲31 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
میباشد)قزوین(

گهی مفقودی اصل سند  آ
کمپانی و شناسنامه خودرو 

سواری -هاچ بک سیستم پژو 
تیپ ۲0۷I-AT شماره موتور  

1۷۷B003۷۹۲3 شماره شاسی  
NAAR13FE۲KJ۲6۲۷80 شماره 

پلاک  ایران ۹۴ 16۷ ط ۵8 بنام مریم 
زلیخائی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد . بستک

 سند کمپانی،برگ سبز و 
کارت انتظامی موتورسیکلت 

شکاری مدل 138۹ به رنگ 
مشکی  به شماره انتظامی 

۷81/۵۴۹۵۴ و به شماره موتور  
*NC۵161FMJ*F۵۲0۴0۹1۲ وبه 

   NC۵***160G8۹106۴۴  شماره تنه
متعلق به مهدی رضایی مفقود 

وفاقد اعتبار است  اسفراین

سند کمپانی و برگ سبز وانت 
سیستم: پیکان  :تیپ1600i مدل: 

138۹ رنگ: سفید - روغنی پلاک: 
6۴ ایران 131 س ۲3 شماره موتور  

11۴8۹00۷۲۴۲ شماره شاسی 
NAAA36AA۷AG۲1۲360  بنام 

رضا زنگنه فرزند حسین مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط است بهاباد یزد

گهی مفقودی  اصل سند کمپانی  آ
و شناسنامه موتور سیکلت سیستم 

ساوین تیپ ۲00CC شماره موتور  
01۹۹NDR0۷۴۷۵6 شماره تنه 

 NDR***۲00K۹۴۷۵۵۵۹شماره 
پلاک  ایران 838 811۲1 بنام محمد 

شفعی راد مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط میباشد . بستک

سند برگ کمپانی سواری پژو به پلاک 
۲۹ق66۷ ایران ۹۴ ش موتور ۲۲368۲0۲۹3۷ 

و ش شاسی 008۲10۴06۴ به نام وحید 
حمزه پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگه سبز ۲0۷ به شاسی ۲86۵۷ 
به شماره پلاک ۲۴ب6۲8 

ایران38 به نام مرتضی نقدی 
مطلق مفقود و اعتبا رندارد.

برگه سبز ۲0۷ به شاسی 
۴3۷3۵ به شماره پلاک 

۷8ن۵6۷ ایران16 به نام منا 
نظری مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت 
رهرو به نام مصطفی مشایخی شماره موتور 

3۹1۹0۷۴ شاسی ۹۲31۲۴3 پلاک 6۲۹ـ۷۲863 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی پراید پلاک 
۴6۴و۴8 ایران 13 موتور 00060۹۲3 شاسی 

S1۴1۲۲۷۵۵۷۲۲۷ به نام میلاد نابغه 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل کارت ملی هوشمند و گواهینامه 
پایه 3 به نام بهنام انارکی به شماره ملی 
001۴0۹۷6۵6 در تاریخ 1۴03/۵/11 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز پژو 
پارس مدل 13۹۷ شماره شاسی 

NAAN01CE۹JH3366۹۵ پلاک 16۴ن68 
ایران ۲1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل کارت ملی هوشمند به نام زهرا مختاری 
فرزند مروت شماره ملی 00۷۴1۲038۷ و شماره 

شناسنامه 3۴30 در تاریخ 1۴03/1/1۴ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

لت دادگستری  گواهینامه وکا
مرکز اینجانب رضا سبزعلیان 

با کدملی 00۴3۴3۲11۵ مفقود 
گردید و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی مدارک 
برگه کمپانی سواری هاچ بک 

جیانگنان COUPA-AT )ریگان کوپا( 
به شماره پلاک ۲61ج۲۹ ایر ان 68 

شماره موتور TNN۴G1۵TJ۲0۲06۷۵ و 
 N3A۵88۲JXJ1000۲8۴ شماره شاسی

متعلق به شقایق صمدی بهرامی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز موتور سیکلت همتاز به شماره شهربانی 
۹6۴۲۲ـ3۹6 به شماره شاسی ۹3۲08۵8 و موتور 

۲01۵۵۹ به نام اسماعیل عزتی چایباغی مفقود 
گردیده از اعتبار ساقط است.)مراغه(

برگه سبز خودرو سواری سمند ایکس ۷ با شماره 
پلاک 8۲ـ ۴۹1 هـ ۲1 به شماره موتور 1۲۴8803۴۴۵0 

و شماره شاسی NAAC01CB۲۹F6۵۴۷۵0 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است. 

سند مادر موتورسیکلت ـ همتاز به شماره شهربانی 
۹6۴۲۲ـ3۹6 شماره شاسی ۹3۲08۵8 و موتور 

۲01۵۵۹ به نام اسماعیل عزتی چایباغی مفقود 
گردیده از اعتبار ساقط است.)مراغه( 

سند 3 برگ سفید موتور سیکلت 
تی وی اس 1۲۵ به شماره شهربانی 

6۷۵36 ایران 136 و شاسی 1۲۵06 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 

لکیت( وسیله نقلیه و  برگ سبز )سند ما
سند کمپانی و فاکتور فروش خودرو و کارت 

سوخت متعلق به خودرو سواری پراید 
تیپ جی تی ایکس آی ـ مدل 1383 رنگ 

لیک شماره پلاک ۹۹8 ی  نوک مدادی متا
۲۷)ایران 1۴( شماره موتور 00۹31۵1۹ شماره 

شاسی S1۴1۲۲833۴۵۷60 به نام سمیره 
دغاقله مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

برگ سبز سواری پراید جی تی 
ایکس آی مدل 1383 به رنگ 

مشکی ـ روغنی ـ به شماره 
شهربانی ایران ۲۵ـ 3۴3 و ۴۴ 

به شماره موتور 010۴0۴۴0 شماره 
 S1۴1۲۲83۴1۷۴۹1 شاسی

مفقود شده از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. خسروشاه ـ 

میرحسینی 

لتحصیلی اینجانب حسن بهمنی  مدرک فارغ ا
نژاد فرزند احمد به شماره شناسنامه ۵۷16 صادره 

لهیات  از ایلام در مقطع کارشناسی ارشد رشته ا
و معارف اسلامی )فقه و مبانی حقوق( صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی ایلام با شماره 

306۷/ف مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام به نشانی بلوار 
دانشجو ارسال نماید. 

برگ سبز خودروی پراید مدل 
1386 به شماره انتظامی 33۴ 

س 61 ایران 63 شماره موتور 
18۵833۲ و شماره شاسی 
S1۴1۲۲8603۷138 به نام 

سیاوش امیران مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط است. ممسنی 

سند کمپانی پژو آردی مدل 

138۴ به شماره انتظامی 6۷۲ 

ب 6۴ ایران ۷1 و شماره موتور 

11۷8۴0۲68۷۲ و شماره شاسی 

13۴۲8۷60 مفقود گردیده 

اعتبار ندارد.)شهرکرد( 

لکیت پژو پارس به شماره پلاک  سند کارخانه و سند ما
 NAAN11FE8MH66۷6۵3 ۷۵ ایران ۴38 د ۷۵ به ش ش

لکیت میلاد سنجری  و ش ش 13۹B0۲۲۹۹۲۷ به ما
میجانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت تیبا به شماره پلاک  سند کارخانه و سند ما
 NAS8۲1100H11۲۷0۵1 ۷۵ ایران 6۵۹ د ۴3 به ش ش

لکیت یاسر کریمی  و ش م  M1۵/8۵0۹116به ما
مسکونی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند کمپانی و بنچاق و کارت پژو ۴0۵ نقره ای 
۹1 ش پلاک 36۲ و ۵8 ایران 38 ش موتور 

۲83۲۵ ش شاسی ۵۹۴۵8۹ مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری سایپا131 مدل۹۷ سفید روغنی ش 
 NAS۴11100J3۴6۷606 انتظامی3۵د۴۴6ایران۲1 ش شاسی

ش موتور M13/61۷36۹8 بنام شاهین مزرعه کدملی 
۴۹11۵88۷۷۲ مفقود و فاقد اعتبار می باشد

شناسنامه ARRI۲0۵-CVT شماره موتور 
MVME۴T1۵BAKR0۵3331 شماره شاسی 

NATFCANR۲R103۴8۲6 شمـاره پلاک 1۵۵ ب 
3۲ ایران 60 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

سند کمپانی و برگ سبز پژو۲06آریان مدل 1388 
به شماره پلاک 6۲-1۲3ط63 و شماره موتور 

1۴188010۷1۹ و شماره شاسی ۹J۲۲3۷3۵ مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط گردیده است ) ساری(

لکیت  برگ سبز و برگ کمپانی خودرو ۲06 به ما
 10fss1۴۹۷00۷3 یاسر محمدی به شماره موتور

شماره شاسی 1۹80۵3۴۵ شماره پلاک 8۴س  ۵۴1 
38 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودرو مگان 
شمـاره پلاک ایران 16/ 

۲68 ژ 11 مدل 13۹1 به شماره 
موتور C1۴11۴1 شماره شاسی 

NAPLM0۵0EA103۵۷6۵ به 
لکیت آقای  رنگ سفید به ما

حسن علیزاده موحد به شماره 
ملی 038۵1031۴1 صادره از قم 

مفقود گردیده.

برگ سبـز خـودرو دنا ش ش 
RDD۴۷60۵ ش پ 60/ 66۵ ج 

81 به نام سجاد تیموری مفقود و 
فاقد اعتبــار است.

برگ سبز و کارت موتورسیکلت همارو ۲00CC مدل 13۹۴ 
به شماره موتور 01۹۷N۲T۲1۲3۲8 و شماره شناسایی 

N۲T***۲00B۹۴0۵۹60 به نام مهدی قره داغی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. چاراویماق

لویی   برگ سبز موتور سیکلت بهرو مدل13۹0 رنگ قرمز -آلبا
 CG1۲۵NBJA31031۹۵ شماره انتظامی6۲۲ - ۷۴۷۹۴ شماره موتور

شماره تنه   NBJ***1۲۵A۹086۲۵0بنام مجتبی خیری حبیب 
آبادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد اردستان

لکیت و کارت سواری پژو پارس پلاک  شناسنامه ما
3۷ن۷۴۷ایران6۹ موتور 1۲۵K030۷۵۹0 شاسی 

NAANA1HLFRBC۹۵۷۲3 بنام رجب علی محمدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.پلدختر

)مفقودی( 
شناسنامه سواری تیبا مدل 

13۹۵ به رنگ سفید شماره موتور 
M1۵831۲۲۵۴ شماره شاسی 

NAS811100G۵۷010۷۹ شماره پلاک 
8۴ ایران 1۷8ق۷8 به نام اینجانب 

انیس شیخی زاده مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»دهلران«

سند سه برگ موتورسیکلت 
رایکا هوندا 1۲۵ رنگ مشکی 
مدل13۹۵ به شماره پلاک 

۷8۲8۲ ایران 13۴ و شماره موتور 
1۲۷۴۵۷۴ و شماره شاسی 

۹۵۷13۲۴ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

)مفقودی( 
شناسنامه سواری پیکان 1600I مدل 

138۲ به رنگ سفید روغنی به 
شماره موتور 111۵8۲۲۴3۲6 شماره 

شاسی 008۲۵0۹380 شماره پلاک 
۴1 ایران 886ب1۷ به نام اینجانب 
تیمور محمودی ده پیری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. »دهلران«


